

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหมู่ที่ ๑ สาย ๑๒ ตำบลบางแก้ว อำเภอสายบุรี...
จังหวัดปัตตานี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๒๑๔,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหมู่ที่ ๑ สาย ๑๒ ตำบลบางแก้ว...
อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร...
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑.๖๔๐ ตารางเมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน.....๑,๒๑๔,๐๐๐.-.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....
- ๖.๒
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นางสาวนุริยา เจ๊ะเต๊ะ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล..... ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายอัสมาน เปาะละ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด..... กรรมการ.....
- ๗.๓ นางสาวปิ่นะ ดาโอะ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา..... กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหมู่ที่ 1 สาย 12
 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 328.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,640 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านบางเก่าเหนือ ตำบลบางเก่า อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเก่า อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2564

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|-------|--|----------------|-----------|--------------|------------------|-------------|----------------------|--------------|
| 1 | งานรองพื้นทางและพื้นทาง | | | | | | | |
| 1.1 | งานรองชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ | ตร.ม. | 1,968.00 | 14.03 | 27,611.04 | 1.3607 | 37,570.34 | 37,570.34 |
| 1.2 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 82.00 | 758.99 | 62,237.39 | 1.3607 | 84,686.41 | 84,686.41 |
| 1.3 | งานไหล่ทางลูกรัง | ลบ.ม. | 49.20 | 224.22 | 11,031.75 | 1.3607 | 15,010.90 | 15,010.90 |
| 2 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| 2.1 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ขยแรงเหล็ก) | ตร.ม. ตร.ม. | 1,640.00 | 449.92 | 737,870.45 | 1.3607 | 1,004,020.32 | 1,004,020.32 |
| 2.2 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 15.00 | 121.32 | 1,819.80 | 1.3607 | 2,476.20 | 2,476.20 |
| 2.3 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint) | ม. | 145.00 | 72.45 | 10,505.25 | 1.3607 | 14,294.49 | 14,294.49 |
| 2.4 | รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) | ม. | 500.00 | 37.44 | 18,720.00 | 1.3607 | 25,472.30 | 25,472.30 |
| | | | | | 869,795.67 | | TOTAL | 1,183,530.97 |

| | | |
|---|---|--------------|
| บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้) | = | 59,176.55 |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 1,242,707.52 |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3607 |
| ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |

| | | | |
|--------------------------|--|-----------|--------------|
| ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง | หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน | | 1,214,000.00 |
| ขนาดหรือเนื้อที่ | 1640.00 | ตร.ม. | |
| เฉลี่ยราคา | 740.24 | บาท/ตร.ม. | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวนุริยญา เจงเต๊ะ)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเก่า

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอัสมาน เปาะละ)
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางขาป๊ะ ตาโอ๊ะ)
 นักวิชาการศึกษานำนานุกการ